Sunshine Market

®
East at Bell Mill
o .Red Bluff Apts.
@® Bus&Ride
@ Madison & Oak
Main at Brearcliffe
©
WalMart
O
Community Senior Center
]
Servicio para Sabado Ruta 2 AM AM AM PM PM PM PM
Rio & Walnut - Bus & Ride 9:00 10:00 11:00 12:00 1:00 2:00 3:00
Red Bluff Apartments 9:05 10:05 11:05 12:05 1:05 2:05 3:05
Frontier Village 9:10 10:10 11:10 12:10 1:10 2:10 3:10
Sunshine Market 9:15 10:15 11:15 12:15 1:15 2:15 3:15
East & Bell Mill 9:25 10:25 11:25 12:25 1:25 2:25 3:25
Rio & Walnut - Bus & Ride 9:30 10:30 11:30 12:30 1:30 2:30 3:30
Chevron 9:34 10:34 11:34 12:34 1:34 2:34 3:34
Community Senior Center 9:42 10:42 11:42 12:42 1:42 2:42 3:42
Walmart/Mill Street 9:50 10:50 11:50 12:50 1:50 2:50 3:50
City Hall 9:55 10:55 11:55 12:55 1:55 2:55 3:55
Rio & Walnut - Bus & Ride 9:59 10:59 11:59 12:59 1:59 2:59 3:59

Se requiere un cambio exacto para tarifas y pases.
Compre un pase de su conductor.

Los conductores no llevan cambio.

Para informacion adicional, llame al (530) 385-2877




